

**Emvi ApS**  
Haraldsvej 60, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 35 05 22 08

**Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2016.

---

Kim Kirkegaard Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Emvi ApS  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 35 05 22 08  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
3. regnskabsår

**Direktion**

Kim Kirkegaard Nielsen

**Revision**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Modervirksomhed**

Emvi Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er handel, import samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.271.884 kr. mod 6.346.725 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.349.994 kr. mod 3.256.582 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.271.884</b>	<b>6.346.725</b>
1 Personaleomkostninger	-2.338.143	-1.722.773
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-264.567	-151.038
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>5.669.174</b>	<b>4.472.914</b>
Andre finansielle indtægter	2.098	0
Øvrige finansielle omkostninger	-18.704	-200.221
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.652.568</b>	<b>4.272.693</b>
Skat af årets resultat	-1.302.574	-1.016.111
<b>Årets resultat</b>	<b>4.349.994</b>	<b>3.256.582</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	893.800
Overføres til overført resultat	3.349.994	2.362.782
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.349.994</b>	<b>3.256.582</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	485.119	749.686
Materielle anlægsaktiver i alt	485.119	749.686
Deposita	22.500	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.500	22.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>507.619</b>	<b>772.186</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	501.187	59.327
Forudbetalinger for varer	2.208.009	731.499
Varebeholdninger i alt	2.709.196	790.826
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.787.165	5.430.517
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.103	10.103
Tilgodehavender i alt	4.803.268	5.440.620
Likvide beholdninger	3.234.477	783.862
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.746.941</b>	<b>7.015.308</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.254.560</b>	<b>7.787.494</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	7.320.064	3.757.070
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	893.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.400.064</u></b>	<b><u>4.730.870</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	2.339	25.749
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.339</u></b>	<b><u>25.749</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	1.325.984	1.003.866
	Anden gæld	1.526.173	2.027.009
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.852.157	3.030.875
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.852.157</u></b>	<b><u>3.030.875</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.254.560</u></b>	<b><u>7.787.494</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.128.742	1.661.377
Pensioner	187.232	43.104
Andre omkostninger til social sikring	9.882	9.330
Personaleomkostninger i øvrigt	12.287	8.962
	<u><b>2.338.143</b></u>	<u><b>1.722.773</b></u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	3.757.069	1.394.288
Årets overførte overskud eller underskud	3.349.994	2.362.782
Værdiregulering sikringsinstrumenter	213.001	0
	<u><b>7.320.064</b></u>	<u><b>3.757.070</b></u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	893.800
	<u><b>1.000.000</b></u>	<u><b>893.800</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger og tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 90 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4,5 måneder og en samlet restleasingydelse på 35 t.kr.

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Emvi Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.